



Til: Fakulteter, museer og sentre

Dato: 07.06.2024

Saksnr.: 2021/3979-53 VIBEKAL

Fagråd for kjernefasiliteter for livsvitenskap – Oppnevning 1.6.2024-31.12.2025

Fagråd for kjernefasiliteter ved UiO innen livsvitenskap følger opp arbeidet med strategisk samhandling mellom Helse Sør-Øst og UiO om kjernefasiliteter innen livsvitenskap, påfølgende vedtak i Samarbeidsorganet mellom HSØ og UiO (SAK 37-2013), og er i tråd med UiOs egne ambisjoner for forskningsinfrastruktur jfr *Strategi2020* og *Veikart for forskningsinfrastruktur*.

Som følge av at flere Fagråd for kjernefasiliteter/forskningsinfrastruktur er det etablert et fellesmandat for disse Fagrådene samt at adm. koordinator ivaretas framover av fakultetsnivået ved MED i samarbeid med OD. Fagrådet skal operere i hht. vedlagte fellesmandat for Fagråd for kjernefasiliteter/forskningsinfrastruktur (29.04.2024) og spesifisert mandat for aktuelt Fagråd fra 2021.

Fagrådets sammensetning for perioden 1.1.2024 til 31.12.2025 er:

Leder:	Prof. Melinka Butenko	Det matematisk naturvitenskapelige fakultet, Institutt for biovitenskap
Medlemmer:	Prof. Philippe Collas	Avdelingsleder, Det medisinske fakultet, Institutt for medisinske basalfag
	Prof. Shuo-Wang Qiao	Nestleder, Det medisinske fakultet, institutt for klinisk medisin
	Prof. Janna Saarela	Direktør, Norsk senter for molekylærmedisin
	Prof. Stian Svelle	Instituttleder, Det matematisk naturvitenskapelige fakultet, Institutt for kjemi
	Prof. Espen Røysamb	Det samfunnsvitenskapelige fakultet, Institutt for psykologi
	Prof. Janne Elin Reseland	Forskningsdekan, Det odontologiske fakultet, prodekan forskning
	Prof. Hugo de Boer	Forskningsjef, Naturhistorisk museum
	Prof. Carl-Henrik Gørbitz	Direktør, UiO:Livsvitenskap
	Prof. Lars Eide	Leder, Fagrådet for kjernefasiliteter ved OUS

Adm. koordinator:

Seniorrådgiver Michael Terje Nørregaard Møller, Forskningsadministrasjon, Det medisinske fakultet



Med hilsen

Arne Benjaminsen
universitetsdirektør

Ingrid Sogner
avdelingsdirektør

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:

Vibeke Alm

, vibeke.alm@admin.uio.no